Республика Татарстан

ГЛАВА

Пестречинского

муниципального района –

председатель Совета

Пестречинского

муниципального района
422770, с.Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль районы

БАШЛЫГЫ –

Питрәч муниципаль район

Советы рәисе
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

РАСПОРЯЖЕНИЕ             БОЕРЫК

от «____»___________20__ г.            №_____

Об организации рабочего времени

В соответствии с  Распоряжением  Президента Республики Татарстан Р.Н.

Минниханова от 19.12.2019 №422 «Об организации в Республике Татарстан

рабочего (служебного) времени в декабре 2019 года», распоряжаюсь:

1. Привлечь к работе в выходной день 28 декабря 2019 года  лиц, замещающих

в органах местного самоуправления Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан муниципальные должности, а также должности

муниципальной службы и иные должности, с предоставлением дня отдыха 31

декабря 2019 года с соблюдением требований, установленных статьями 113 и 153

Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, предприятий,

расположенных на территории Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан, рассмотреть возможность организации рабочего времени работников в

декабре 2019 года в порядке, аналогичном установленному пунктом 1 настоящего

распоряжения.

   И.М. Кашапов

Документ создан в электронной форме. № 31 от 21.12.2019. Исполнитель: Павлова И.Ю.
Страница 1 из 2. Страница создана: 21.12.2019 08:20

Лист согласования к документу № 31 от 21.12.2019
Инициатор согласования: Павлова И.Ю. Начальник общего отдела Совета
Пестречинского муниципального района
Согласование инициировано: 21.12.2019 08:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кашапов И.М.  Подписано
21.12.2019 - 09:10

-

Документ создан в электронной форме. № 31 от 21.12.2019. Исполнитель: Павлова И.Ю.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.12.2019 09:26